АДМИНИСТРАЦИИ  БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09. 2016                              с. Богучаны                                   №  711-п

Об отмене постановления  администрации Богучанского района  от 24.11.2015 № 1053-п  «Об утверждении
Порядка  предоставления и возврата в 2016 году субсидий организациям воздушного транспорта на
компенсацию расходов, возникающих в  результате государственного регулирования тарифов при

осуществлении пассажирских перевозок  в населенные пункты, находящиеся на правом берегу р. Ангара, в
период отсутствия  переправы»

  В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Закона

Красноярского края  от 02.12.2015 № 9-3931 «О краевом бюджете   на 2016  год и плановый  период  2017-
2018 годов», руководствуясь ст. ст.  7, 8, 43  Устава Богучанского  района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  постановление  администрации Богучанского района  от 24.11.2015  № 1053-П «Об
утверждении Порядка  предоставления и возврата в 2016 году субсидий организациям воздушного
транспорта на компенсацию расходов, возникающих в  результате государственного регулирования тарифов
при осуществлении пассажирских перевозок  в населенные пункты, находящиеся на правом берегу р.
Ангара, в период отсутствия  переправы».

2. Контроль за выполнением постановления   возложить  на   заместителя  Главы    Богучанского
района по экономике  и  планированию  Н.В. Илиндееву.

3. Настоящее постановление  вступает силу в день,  следующий за днем его   опубликования  в
Официальном вестнике Богучанского  района.

И.о. Главы    Богучанского района                                                                            В.Ю.Карнаухов